Dados da Secretaria de Estado de Economia/DF, incluindo atualização tecnológica sob demanda de Subsistemas do SIAD, conforme especificações e condições
estabelecidas no  Edital do Pregão Eletrônico nº 90085/2025 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC (181610041) e na Proposta de Preços (185256571  -  185256970  -
 185258296), no valor total de R$ 6.734.000,00 (seis milhões, setecentos e trinta e quatro mil reais).

1.2. Objeto da contratação:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

Serviços técnicos em regime de 24x7x365, de
manutenção preditiva

(monitoramento contínuo com uso de
ferramentas analíticas para prever falhas ou

[...]

O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela segurança do serviço nem a responsabilidade ético-
profissional pela perfeita execução do CONTRATO.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 6.734.000,00 (seis milhões, setecentos e trinta e quatro mil reais).

5.2. No valor acima estão incluídos todos os custos diretos e indiretos que forem exigidos para execução do objeto deste caderno de cotação, assim entendidas
não só as despesas diretas, como a aquisição de materiais e pagamento de profissionais, como também as indiretas, dentre elas despesas com locomoção de